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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 7 Fem., 50m  Braça Open
21/10/2023 - 18:12 Resultats
CIR 33.03 DIAGO MIRAVET, ANNA 00076 SANT FELIU DE LLOBREGAT 21/12/2019
CR 34.17 ROCA MONTALA, LAURA 00057 BARCELONA 25/10/2014

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

Open

1. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 36.67 575,00 575,00
2. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 Aquamàsters 39.30 508,00 508,00
3. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 39.50 460,00 460,00
4. PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 39.53 459,00 459,00
5. RIVERO FERREIRO, Nuria 00 C.N. Sabadell 40.20 351,00 351,00
6. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 40.95 413,00 413,00
7. VARELA QUESADA, Laura 93 C.N. Prat Llobregat 41.19 441,00 441,00
8. MORENO SERRANO, Ester 95 C.N. Cornellà 41.32 402,00 402,00
9. SANZ ESTAPÉ, Mireia 85 Cee Sant Gervasi 42.65 393,00 393,00

10. MATARIN LAZARO, Isamar 99 C.N. Terrassa 43.43 279,00 279,00
11. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 43.87 361,00 361,00
12. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 44.85 399,00 399,00
13. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 45.11 332,00 -
14. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 49.10 367,00 367,00
15. PAYA RINCON, Eva 73 C.N. Sabadell 52.35 273,00 273,00
16. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl Barceloneta 52.83 207,00 207,00
17. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 1:19.61 166,00 166,00

20+

1. RIVERO FERREIRO, Nuria 00 C.N. Sabadell 40.20 351,00 351,00
2. MATARIN LAZARO, Isamar 99 C.N. Terrassa 43.43 279,00 279,00

25+

1. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 36.67 575,00 575,00
2. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 39.50 460,00 460,00
3. PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 39.53 459,00 459,00
4. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 40.95 413,00 413,00
5. MORENO SERRANO, Ester 95 C.N. Cornellà 41.32 402,00 402,00

30+

1. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 Aquamàsters 39.30 508,00 508,00
2. VARELA QUESADA, Laura 93 C.N. Prat Llobregat 41.19 441,00 441,00

35+

1. SANZ ESTAPÉ, Mireia 85 Cee Sant Gervasi 42.65 393,00 393,00
2. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 43.87 361,00 361,00
3. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 45.11 332,00 -
4. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl Barceloneta 52.83 207,00 207,00

45+

1. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 44.85 399,00 399,00
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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 7, Fem., 50m  Braça

50+

1. PAYA RINCON, Eva 73 C.N. Sabadell 52.35 273,00 273,00

55+

1. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 49.10 367,00 367,00

75+

1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 1:19.61 166,00 166,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 36.67 575,00 575,00
2. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 Aquamàsters 39.30 508,00 508,00
3. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 39.50 460,00 460,00
4. PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 39.53 459,00 459,00
5. VARELA QUESADA, Laura 93 C.N. Prat Llobregat 41.19 441,00 441,00
6. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 40.95 413,00 413,00
7. MORENO SERRANO, Ester 95 C.N. Cornellà 41.32 402,00 402,00
8. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 44.85 399,00 399,00
9. SANZ ESTAPÉ, Mireia 85 Cee Sant Gervasi 42.65 393,00 393,00

10. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 49.10 367,00 367,00
11. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 43.87 361,00 361,00
12. RIVERO FERREIRO, Nuria 00 C.N. Sabadell 40.20 351,00 351,00
13. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 45.11 332,00 -
14. MATARIN LAZARO, Isamar 99 C.N. Terrassa 43.43 279,00 279,00
15. PAYA RINCON, Eva 73 C.N. Sabadell 52.35 273,00 273,00
16. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl Barceloneta 52.83 207,00 207,00
17. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 1:19.61 166,00 166,00


